NETLAND24.pl
Netland Computers
62-800 Kalisz
ul. Wrocławska 35
tel: 62 741 22 68
Zasilacz GIGABYTE AORUS P1200W 80+ Platinum Modular
Cena brutto: 1 219,00 zł
Cena netto: 991,06 zł
Koszty wysyłki: GRATIS od 100 PLN przy płatności przelewem / +15 zł pobranie.
Ogólne
Rodzaj
urządzenia
Zasilacz - aktywna korekcja typu Power Factor (PFC) - wewnętrzny
Zgodność z
normami
ATX12V 2.3/ EPS12V
Rodzaj
Obudowy
Zasilacza
ATX
Zasilacz
Napięcie
wejściowe
AC 100-240 V
Wymagana
częstotliwość
50 - 60 Hz
Rodzaje złącz
wyjściowych
zasilania
1 x zasilanie 24 pin ATX z wymienną sekcją 4 pin 2 x zasilanie
EPS12V 8 pin z wymienną sekcją ATX12V 4 pin 10 x zasilanie 8 pin
PCI Express z odłączaną sekcją 2 pin 6 x 4 piny zasilanie
wewnętrzne 16 x zasilanie 15 pin Serial ATA 2 x łączówka typu 4 pin
mini-power
Napięcie
wyjściowe
3,3, 5, ±12 V
Zasilanie 1200 wat
Prąd wyjściowy +5V - 25 A +3.3V - 25 A +12V - 100 A -12V - 0.8 A +5VSB - 3.5 A
Wydajność 92%
Modularny
organizer kabli
Tak
Certyfikat 80
PLUS
80 PLUS Platinum
Różne
MTBF 100,000 godziny
System
chłodzenia
Wentylator 140 mm
Charakterystyka Wyświetlacz LCD, ochrona przed przegrzaniem, ochrona
nadprądowa, ochrona nadnapięciowa, zabezpieczenie nadmocowe,
zabezpieczenie podnapięciowe, ochrona przeciwzwarciowa,
pojedyncza szyna 12 V, podwójny wentylator chłodzący z łożyskiem
kulkowym, w pełni modularna konstrukcja, GIGABYTE RGB Fusion
2.0 sync
Gwarancja producenta
Obsługa i
wsparcie
Gwarancja ograniczona - 10 lat
Wymiary i waga
Szerokość 15 cm
Głębokość 16 cm
Wysokość 8.6 cm